
JOENSUUN RESERVIUPSEERIT ry 

JÄSENTIEDOTE, syksy 2011                                            12.10.2011 

SYYSKOKOUSKUTSU:  

Yhdistyksen syyskokous järjestetään torstaina 24.11.2011 klo 18.00 alkaen ITÄ-SUOMEN 
LIIKUNTAOPISTOLLA, Kalevankatu 8, Joensuu, käynti pihan puolelta. Kokouksessa 
käsitellään yhdistyksemme sääntöjen määräämät asiat. Kokouksen alussa esitelmöi eversti evp 
Jouko Hälvä Pro Prikaati-liikkeen toimista, joiden avulla pyritään säilyttämään Pohjois-
Karjalan Prikaati maakunnassamme. Aihe on enemmän kuin ajankohtainen, joten runsasta 
osanottoa toivotaan! Kello 17.00-18.00  on mahdollisuus osallistua eko-aseammuntaan, jonka 
parhaat palkitaan. Yhdistys tarjoaa pullakahvit. Tervetuloa!  

 

   

TOIMINTAA POHJOIS-KARJALAN RESERVIPIIRISSÄ SYKSYLLÄ 2011 

LOKAKUU 2011 

  

26.10. RU-piirin syyskokous: Islo 

MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYKSEN KURSSIT  

14. - 15.10. Johtamisen perusteet KOTU 

22. - 23.10. Viestiliikenneharjoitus 

29. - 30.10. Kouluttamisen perusteet 

 

MARRASKUU 2011 

  
 

MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYKSEN KURSSIT  

marraskuu Laajamittainen evakuointi/vastaanottokeskus

  

JOULUKUU 2011 

 
 

3.12. Marskin malja -tilaisuus 

6.12. Itsenäisyyspäivä 

7.12 Karjalan Pojat 4/2011 ilmestyy 

15.12. Joulutulet 

 
 

 



 
 
 
YHDISTYKSEN HALLITUS: 

Yhdistyksemme hallituksen on muodostunut seuraavista henkilöistä vuonna 2011: puheenjohtaja 
Antti Eteläpää, varapuheenjohtaja Pertti Saarelainen, sihteeri Yrjö Makkonen, jäsenet: Risto 
Hirvonen, Jyrki Huusko, Matti Kauppinen, Simo Lehtola, Jaakko Leppänen, Harri Norismaa, Risto 
Patrikainen, Otto Smolander ja Harri Tirronen. 

 

 

AMPUMATOIMINTA:  

Talvikaudella lokakuun alusta huhtikuun loppuun yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus ampua 22 
cal. pistooleilla Kontiolahden urheilukellarissa keskiviikkoisin klo 18 – 20 yhdessä Kontiolahden 
reserviläisten ja Kontiolahden reserviupseerien kanssa. Joka kolmas keskiviikko ammutaan 
yhdistysten välinen joukkuekilpailu (puulaaki) kolmimiehisin joukkuein. Syyskauden kilpailut ovat  
26.10., 16.11. ja 7.12. Innokkaimmilla harrastajilla on mahdollisuus ampua useamminkin.  
 
Lisätietoja saat ampumaupseerilta Matti Kauppinen p. 040-7263693 ja JoeRU:n nettisivuilta.  
 
 

 

ETTISIVUMME JA SÄHKÖPOSTIOSOITTEET 

Yhdistyksemme nettisivut löytyvät osoitteessa: www.joensuunreserviupseerit.fi. Sieltä löytyy 
ajankohtaista tietoa yhdistyksen toiminnasta ja eri tapahtumista. Lukekaa!  

Sähköpostiosoitemuutoksista tulee tiedottaa JoeRU:n puheenjohtaja Antti Eteläpäälle (p. 050 525 
5585 tai antti.etelapaa@jns.fi) tai sihteerille Yrjö Makkoselle (p. 050 496 0606 tai 
y.makkonen@elisanet.fi). On äärimmäisen tärkeää, että yhteystiedot pysyvät ajan tasalla. 



 

KUNTOKORTIT:  

Kuntokortti on hyvä tapa motivoida itseä liikkumiseen. Kuntokortissa on ohjeet sen palauttamisesta. 
Korttinsa palauttaneiden kesken arvotaan perinteisesti JoeRU:n kevätkokouksessa hyviä palkintoja.  
Kuntokortin voit tulostaa yhdistyksemme www. sivuilta. 

HUOM! Myös sähköinen kuntokortti on nyt jäsenistömme käytössä. Internetiin on avattu kaikille 
RUL:n jäsenille henkilökohtainen sähköinen kuntokortti. Sen avulla voit seurata omaa liikunta-
aktiivisuuttasi merkitsemällä muistiin päivittäiset kuntoilu- ja ampumasuoritukset. Kyseessä on siis 
sähköisessä muodossa oleva harjoituspäiväkirja. Sähköisen kuntokortin käyttö on RUL:n jäsenille 
maksutonta.  Kuntokortti löytyy osoitteesta www.resul.fi/kuntokortti. JoeRU:n hallitus kannustaa 
jäsenistöään aktiiviseen, kenttäkelpoisuutta ylläpitävään ja monipuoliseen liikuntaan. 

 

YHDISTYKSEMME LIPPU: 
 
Yhdistyksemme lippu on uljaan näköinen. Se on herättänyt positiivista huomiota aina esiintyessään 
vihkimisestään 13.2.1953 asti.  
  

 
Lipun pohja on sinipunainen eli 1500-luvulla Kustaa Vaasan 
määräämä Karjalan heraldinen väri. Keskuskuviona on RUL:n 
merkki ja tangonpuoleisessa yläkulmassa on Joensuun kaupungin 
silloinen vaakuna. Lipun tanko on valmistettu Asevarikko 1:ssä 
Hämeenlinnassa ja tangon kärki Pohjois-Karjalan käsi- ja 
taideteollisuusoppilaitoksessa. 

 

 
 
 
Toivotan hyvää syksyä teille kaikille. Älkäämme antako tulen sammua! 

 

     Antti Eteläpää 
     puheenjohtaja  
 
 


